РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@ mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ОТ 4Aj.~Q »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «<?3 » 2021 г.O'?

КАРАР

О внесении изменений в Устав МБУ «Спортивная
школа «Сокол» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от
20.03.2019 №60 «О переименовании
муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «по
хоккею с шайбой» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан в
муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа «Сокол» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан и
утверждении Устава в новой редакции»

1. В целях проведения в соответствие учредительных документов
муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Сокол»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, постановляет:

1.1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа «Сокол» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от 20.03.2019 № 60 «О
переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «по
хоккею с шайбой» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан в муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа
«Сокол» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан и
утверждении Устава в новой редакции» изменение:

пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«Основным видом деятельности Учреждения являются «Физическая

культура и спорт».

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

В соответствии с основным видом деятельности Учреждение в
установленном законодательством порядке в рамках муниципального задания
осуществляет оказание следующих услуг и работ:

реализация программ спортивной подготовки по хоккею, конькобежному
спорту (шорт-трек) и фигурному катанию на коньках;

обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку, в
международных соревнованиях;

обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку, в
спортивных соревнованиях;

обеспечение участия спортивных сборных команд в спортивных
соревнованиях;

медико-восстановительные (реабилитационные) мероприятия,
тестирование, прохождение углубленного медицинского осмотра;

обеспечение доступа к закрытым спортивным объектам для свободного
пользования в течение ограниченного времени;

организация и проведение спортивно-оздоровительного этапа.».
2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа «Сокол» (Абдуллина И.И.) Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан провести государственную регистрацию
внесенных изменений в Устав в соответствии с действующим
законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http//pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно -  телекоммуникационной сети
Интернет по веб -  адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Руководитель

приложение к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
от <£в  » 03  2021 №

Изменение в УСТАВ
муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа «Сокол» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа «Сокол» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 20.03.2019 № 60 «О переименовании
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа «по хоккею с шайбой»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в муниципальное
бюджетное учреждение «Спортивная школа «Сокол» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан и утверждении Устава в новой
редакции» изменение:

1.1. пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«Основным видом деятельности Учреждения являются «Физическая

культура и спорт».
В соответствии с основным видом деятельности Учреждение в

установленном законодательством порядке в рамках муниципального задания
осуществляет оказание следующих услуг и работ:

реализация программ спортивной подготовки по хоккею, конькобежному
спорту (шорт-трек) и фигурному катанию на коньках;

обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку, в
международных соревнованиях;

обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку, в
спортивных соревнованиях;

обеспечение участия спортивных сборных команд в спортивных
соревнованиях;

медико-восстановительные (реабилитационные) мероприятия,
тестирование, прохождение углубленного медицинского осмотра;

обеспечение доступа к закрытым спортивным объектам для свободного
пользования в течение ограниченного времени;

организация и проведение спортивно-оздоровительного этапа.».